[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöйрайонсаадминистрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 декабря 2024 г.                                                                                      № 1808
Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений   в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 24 января 2024 г. № 76 «О распределении иных                 межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений, входящих в     состав      муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», на исполнение переданных полномочий»

Руководствуясь  решением  Совета МР «Усть-Куломский» 14 декабря 2023 года № XXVII-439 "О бюджете   муниципального образования муниципального района "Усть-Куломский" на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в ред. от 06.12.2024г. № XXXIII-556), на основании постановления администрации муниципального района «Усть-Куломский» от   14       декабря 2020 года № 1763  «Об утверждении правил предоставления иных              межбюджетных трансфертов бюджетам сельских    поселений на  исполнение переданных полномочий»,   администрация  муниципального района  «Усть-Куломский п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации МР «Усть-Куломский» от  24 января 2024 г. № 76  «О распределении иных межбюджетных              трансфертов бюджетам сельских поселений, входящих в состав                    муниципального образования  муниципального района «Усть-Куломский», на исполнение переданных полномочий» (далее-постановление) следующее  изменение:
             приложение к постановлению изложить в  редакции  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МР «Усть-Куломский» Бадьина В.В.
          3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский»-
руководителя администрации района                                                   С.В. Рубан

Губер Ю.И. 93-266
Приложение
 к  постановлению  администрации
МР «Усть-Куломский»
от 17.12.2024г. №1808

Распределение иных межбюджетных трансфертов на 2024 год
бюджетам сельских поселений, входящих в состав муниципального            образования муниципального района «Усть-Куломский на исполнение        переданных полномочий

	Наименование администраций сельских поселений
	Объем межбюджетных трансфертов, руб.

	1
	Администрация сельского поселения «»Усть-Кулом»
	752 618,72

	2
	Администрация СП «Югыдъяг»
	963 883

	3
	Администрация СП «Помоздино»
	304 585

	4
	Администрация СП «Тимшер»
	735 579

	5
	Администрация СП «Кебанъель»
	265 189

	6
	Администрация СП «Усть-Нем»
	118 144

	7
	Администрация СП  «Дон»
	219 522

	8
	Администрация СП «Кужба»
	93 111

	9
	Администрация СП «Деревянск»
	337 984

	10
	Администрация СП  «Руч»
	65 178

	11
	Администрация СП  «Диасеръя»
	283 989

	12
	Администрация СП  «Вольдино»
	176 911

	13
	Администрация сельского         поселения «»Зимстан»
	439 640,71

	14
	Администрация СП «Пожег»
	698 647

	Всего
	5 454 981,43

image1.png